
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Zenden Heerlen B.V.

Rechtbank Maastricht d.d. 7-4-2020

Faillissementsnummer: F.03/20/105

Rechter-commissaris: mr. B.R.M. de Bruijn

Rechter-commissaris: mr. drs. R. Lemmens

Stand per: 2-9-2022

UITDELINGSLIJST

INKOMSTEN

Prefaillissementsdebiteuren 7.345,44€              

Kas/banksaldo 2.242,35€              

Verkoop activa 27.225,00€           

Waarborgsom 5.000,00€             

Wet Tegemoetkoming Loonkosten 6.720,00€             

VSO Bestuurder 40.000,00€          

Creditrente 1,46€                     

88.534,25€           

UITGAVEN

Salaris curator 46.380,92€           

Boedelschulden 6.454,86€              

Bankkosten 138,40€                 

52.974,18€           

Saldo faillissementsrekening 35.560,07€           

BTW  

BTW te ontvangen 8.573,78€              

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator t/m afwikkeling (incl. btw) pm

Preferente UWV boedelperiode 88.355,83€            

88.355,83€           

BESCHIKBAAR ACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (44.221,98)€          

PREFERENTE SCHULDEN

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 12.931,41€             

Belastingdienst (excl. art. 29 lid 7 OB) 23.488,00€           

Belastingdienst (art. 29 lid 7 OB) 24.788,00€           

61.207,41€            

RESTEERT VOOR NIET SUPERPREFERENTE VORDERINGEN (105.429,39)€        

UWV Loonvordering ex 66 lid 1 WW 66.923,19€            

Tekort (172.352,58)€        

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS (216.574,56)€        

CONCURRENTE SCHULDEISERS (NIET GEVERIFIEERD) 52.691,55€           

FAILLISSEMENTSTEKORT (269.266,11)€        


